
 

 

_______________________________________ 

Avviso seduta di gara 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 

 

IDC_57_CUC 

Rev. 01 - 11.05.18 
 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede distaccata territoriale di Valle Trompia 

Via G. Matteotti, 327 – 25063 Gardone V.T. (BS) – cucbrescia.cmvt@provincia.brescia.it – cucbrescia.cmvt@pec.provincia.bs.it  

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO, 

EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E COMPLETAMENTO DEL POLO SCOLASTICO SCUOLA SENECI NEL 

COMUNE DI LUMEZZANE (BS) – CIG: 9444476426 – CUP: G36C18000050005 – CODICE NUTS: ITC47 - Avviso 

seduta di gara  

 

 

Con la presente si comunica che la seduta di apertura delle Buste Economiche è fissata per il giorno 

07/12/2022 alle ore 10:00, presso la sede della Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia sede 

territoriale di Valle Trompia - Via Matteotti 327 - Gardone Val Trompia (BS).  

 

E’ possibile assistere alla seduta pubblica anche da remoto, collegandosi al seguente link: 

 

 

Argomento: Zoom meeting invitation - GARA LAVORI SCUOLA SENECI LUMEZZANE - 

Apertura Buste economiche 

Ora: 7 dic 2022 10:00 AM Amsterdam, Berlino, Roma, Stoccolma, Vienna 

 

Entra nella riunione in Zoom 

 

https://us02web.zoom.us/j/89767874507?pwd=REp3eUgwTjRFT2k2WjJmMmtQTDVUZz09 

 

 

 

Distinti Saluti 

 

 

Gardone V.T., lì 07/12/2022 

 

 
Il Responsabile 

della C.U.C. Area Vasta Brescia 

Sdt Valle Trompia 

(Arch. Fabrizio Veronesi) 
   

 


